Заведующему МАДОУ д/с № 20
«Жемчужинка»

Яковлевой Татьяне Викторовне

__________________________________
Ф.И.О. (в родительном падеже)

__________________________________

__________________________________
домашний адрес

__________________________________

тел. _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас отчислить моего ребенка __________________________________
                                                                                                                                                                       ФИО ребёнка, дата рождения

_________________________________________  из детского сада , посещающего
группу № ___ «_______________________» с «____» ________20__года в связи
______________________________________________________________________

(причина)

____________                 ______________                     _____________________
           дата                                                            подпись                                                                   фамилия и инициалы